
هومن برق نورد در فصل دوم 
سریال »زیرخاکی« اثر جلیل 
ــازی مــی کــنــد. ایــن  ــان بـ ــام س
سریال  اول  فصل  در  بازیگر 
حضور نداشت و جزو بازیگران 

ژاله  و  جمشیدی  پژمان  با  که  اســت  جدیدی 
صامتی همبازی می شود.

محسن کیایی چهارشنبه هفته 
جــاری با فیلم »تا ابــد« ساخته 
امید امین نگارشی، به نمایش 
خانگی می آید. این فیلم نیمه 
ــران شــد و  مــهــرمــاه آنــایــن اکـ
مهرداد صدیقیان، بهرنگ علوی و ترلان پروانه 

از بازیگران آن هستند.

سینما و تلویزیون 6

روزهــا  ایــن  کیمیایی  مسعود 
مشغول فراهم کردن مقدمات 
»خائن کشی«  فیلم  ســاخــت 
ــر  ــگ دی هــفــتــه  دو  و  اســـــت 
فیلم برداری آن را آغاز خواهد 
کرد. امیر آقایی، سارا بهرامی،مهران مدیری، 
پانته آ بهرام و پــولاد کیمیایی از بازیگران این 

فیلم هستند.

ستاره پسیانی با فیلم »یدو« به 
کــارگــردانــی مهدی جعفری، 
در سی ونهمین جشنواره فیلم 
ــت.  فجر حــضــور خــواهــد داش
قصه ایــن فیلم دفــاع مقدسی 

ــادان  ــان ابــتــدای جنگ تحمیلی و در آب  در زم
می گذرد.

چهره ها و خبر ها

»گربه  فیلم  ــا  ب رادان  ــهــرام  ب
و  امینی  کریم  ساخته  سیاه« 
ــودش،  خـ تهیه کنندگی  ــه  ب
در بــخــش ســیــنــمــای جــهــان 
ــا  نــوزدهــمــیــن جــشــنــواره داک
حضور خواهد داشت. این رویداد در داکا پایتخت 

بنگادش برگزار می شود.

ســحــر دولــتــشــاهــی امــــروز با 
ســریــال »قــوربــاغــه« اثــر هومن 
ــه نــمــایــش خانگی  ــدی، ب ــی س
ــد. او پــیــش از ایـــن با  مـــی آیـ
ســریــال هــای »قلب یخی 3«، 

»عالیجناب« و »ساخت ایران 2« تجربه حضور در 
نمایش خانگی را داشته است.
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انتقادهای فراوان، مجری »دستپخت«
را به عذرخواهی واداشت

توهین مجری مسابقه آشپزی به رانندگان تاکسی، 
انتقادهای فراوان مخاطبان را برانگیخته است.

مسابقه تلویزیونی »دستپخت« شنبه شب میزبان 
چند خانواده بود که پدر خانواده، به شغل رانندگی 
تاکسی اشتغال داشت. سیدوحید حسینی مجری در 
بخشی از این برنامه خطاب به یکی از شرکت کننده ها 
که دختری نوجوان بود، با اشــاره به شغل پدر این 
شرکت کننده گفت: »از این که بابا راننده تاکسیه، 
پیش دوستات ناراحتت نمی کنه؟« این پرسش 
عجیب در حالی مطرح شد که پدر و مادر این دختر 

نوجوان در کنار وی نشسته بودند.
اگرچه این شرکت کننده پاسخ داد به شغل پدرش 
افتخار می کند و مجری نیز وی را تحسین کرد، اما 
پرسش نامتعارف مجری، انتقادهای فراوانی را 
در فضای مجازی برانگیخت. کاربران شبکه های 
اجتماعی با بازنشر این ویدئو، این سخن را نسبت 
به حرفه شریف تاکسیرانی توهین آمیز دانستند و از 

حسینی مجری برنامه انتقاد کردند.
توهین اخیر حسینی به رانندگان تاکسی، با واکنش 
سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران 
مواجه شد و این سازمان با انتشار نامه ای، از این اقدام 

انتقاد کرد.
سیدوحید حسینی مجری »دستپخت« دیروز عصر 
با انتشار ویدئویی از این پرسش عذرخواهی کرد و 
گفت: »کسی که دارد با شما صحبت می کند وحید 
حسینی پدر خــودش راننده تاکسی بــوده است. 
بازبینی که برنامه را دیده و مجوز پخش صادر کرده 
است پدرش راننده تاکسی است. در سال ۹۹ قصد 
ما برای دعوت مشاغل تکریم آن هاست ما داریم از 
مشاغل تقدیر می کنیم و قصد تخریب نداریم. بحث 
ما جواب غرورآمیز آن دختر است که با افتخار از شغل 
پدرش حرف می زند. بعد هم جواب من و تشکر از 
اوست. قصد و نیت ما خیر بود و می خواستیم بگوییم 
این شغل کنار همه مشاغل دیگر محترم است. اگر 
هم به کسی برخورده است دست شما را می بوسم 
قصدم تقدیر از شماست اگر هم جسارتی شده است 

عذر می خواهم.«

آنا د آرماس به کریس ایوانز ملحق شد

آنا د آرمــاس در فیلم سینمایی »مــرد خاکستری« 
ــان گاسلینگ و  محصول نتفلیکس، همبازی رای

کریس ایوانز شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، این فیلم پرهزینه 
به کارگردانی برادران روسو برای نتفلیکس ساخته 
خواهد شد. نتفلیکس حق ساخت این پروژه را در 
تابستان دریافت کرد و خیلی زود رایان گاسلینگ به 
همراه کریس ایوانز برای بازی در آن انتخاب شدند. 
گفته می شود این فیلم سینمایی در بخش آثار بلند به 
یکی از پرهزینه ترین فیلم های تاریخ نتفلیکس تبدیل 
خواهد شد. »مرد خاکستری« داستان یک مامور 
سابق سازمان سیا به نام »گنتری« )با بازی گاسلینگ( 
را روایت می کند که توسط همکار سابقش به نام »لیود 

هنسن« )با بازی ایوانز( تحت تعقیب قرار می گیرد.

هرچند که شیوع ویروس کرونا، تغییراتی در تولید 
و ضبط برنامه ها ایجاد کرده، اما تلویزیون امسال 
هم در شب یلدا قرار است برنامه های روتین خود 
را به صورت ویژه و با تغییراتی روی آنتن ببرد. 
وحید حسینی، پوریا پورسرخ، رضا رشیدپور، 
باربد بابایی، رضا رفیع، منصور ضابطیان، سروش 
ــودرزی، حامد آهنگی و مبینا  صحت، حمید گ
در  یلدایی  ویژه برنامه های  مجریان  نصیری، 
شبکه های مختلف تلویزیون هستند. به ظاهر 
امسال در چندین شبکه به جای گپ وگفت با 

چهره ها، شاهد پخش مسابقه خواهیم بود.

دستپخت یلدایی شبکه یک	 
برنامه »فرمول یک« سال های ۹7 و ۹8 ویژه برنامه 
یلدایی شبکه یک بود و علی ضیا اجــرای آن را 
برعهده داشت. این برنامه در دو سال گذشته با 
حضور چهره های شناخته شده ویژه تحویل سال 
هم روی آنتن رفته بود. بالاخره امسال شبکه یک، 
ویژه برنامه متفاوتی را در نظر گرفته و قرار است 
مسابقه »دستپخت« در شب یلدا پخش شود. 
مهران رجبی، نادر سلیمانی و امیر کربایی زاده 
سه چهره  ای هستند که نه به عنوان مهمان و 
شرکت کننده، بلکه به عنوان داور در این مسابقه 
ــد. سه خانواده به همراه پدربزرگ  حضور دارن
و مــادربــزرگ شــان به مسابقه دعــوت شده اند و 

غذاهای سنتی آماده خواهد شد.

»ایرانیش« با حضور چهره ها	 
پوریا پورسرخ که با مسابقه »ایرانیش« وارد عرصه 
اجرا شده است، امسال با این مسابقه برای اولین 
بار اجرای یک برنامه مناسبتی را تجربه خواهد 
کرد. این مسابقه که شرکت کنندگان اصلی آن 
مردم عادی هستند، به مناسبت شب یلدا با حضور 
بازیگران، خوانندگان و ورزشکاران پخش می شود 
و سه شب متوالی روی آنتن خواهد رفــت. این 
ویژه برنامه قرار است به صورت زنده پخش شود و 
ساختار متفاوتی داشته باشد. عاوه بر بازی های 
قدیمی ایرانی، شاهد بخش های گفت وگومحور 
نیز در آن خواهیم بود. چند خواننده پرطرفدار 

هم در این ویژه برنامه  اجراهایی خواهند داشت.

اقدام متفاوت شبکه سه	 
رضا رشیدپور طبق روال دو سال گذشته، امسال 
نیز اجرای ویژه برنامه یلدایی شبکه سه را برعهده 
دارد، منتهی با یک تفاوت مهم. او در شب یلدای 
دو سال گذشته ویژه برنامه گفت وگومحوری 
را روی آنتن داشته، اما امسال با مسابقه »سیم 
آخر« در شبکه سه دیده خواهد شد. این مسابقه 
آخر هفته  پنج شنبه و جمعه شب پخش می شود و 
اکنون قرار است در شب یلدا به صورت ویژه روی 
آنتن بــرود. یکی دیگر از ویژه برنامه های شبکه 
سه مسابقه »زوجی نو« است که باربد بابایی آن 
را اجــرا می کند. این مسابقه احتمالا با حضور 
تعدادی از بازیگران سریال هایی که به تازگی از 
شبکه سه پخش شده، روی آنتن می رود و احتمالا 
خوانندگان نیز در آن اجرا خواهند داشت. بعید 
نیست که در بخش هایی از مسابقه باربد بابایی 

با چهره ها گفت وگو کند، به این ترتیب شبکه سه 
امسال در اقدام متفاوتی تصمیم گرفته است دو 
مسابقه را به عنوان ویژه برنامه یلدا روی آنتن ببرد.

یلدا در شب های هنر	 
سال گذشته شبکه چهار در شب یلدا ویژه برنامه 
جدیدی را تولید کرد و در اقدام جالبی در بخشی 
از برنامه، از حضور بازیگران پیش کسوت مانند 
آفرین عبیسی و رابعه مدنی به عنوان مجری 
ــرد، امــا ایــن شبکه امسال یکی از  استفاده ک
برنامه های روتین خود یعنی »شب های هنر« را به 
صورت ویژه روی آنتن خواهد فرستاد. این برنامه 
به روال معمول به صورت زنده پخش می شود و 
مجریان همیشگی آن یعنی جواد مولانیا، رضا 
مهدوی، علیرضا بهرامی، جابر قاسمعلی، ایوب 
آقاخانی، محمدرضا شرفی خبوشان و مسیحا 
ربیعی در برنامه حضور دارند. با توجه به رویکرد 
خاص برنامه و پرداختن به صورت تخصصی به 
حوزه ادبیات و هنر، »شب های هنر« شانس کمی 
برای جلب توجه تعداد زیادی از مخاطبان عام 

تلویزیون خواهد داشت.

بازگشت »رادیو هفت« با یلدا	 
یکی از اتفاق های جدید در یلدای ۹۹ تلویزیون، 
بازگشت برنامه محبوب »رادیو هفت« به شبکه 
آموزش است. قرار است قسمت اول سری جدید 
برنامه، پس از شش سال غیبت در تلویزیون شب 
یلدا پخش شود. برنامه »رادیــو هفت« معمولا 
در طراحی ایده های جدید و متفاوت، موفق 
عمل کرده است و بعید نیست پس از شش سال 

دست پُر بازگشته باشد، بنابراین احتمالا یکی از 
ویژه برنامه های متفاوت و جذاب شب یلدا، »رادیو 
هفت« خواهد بود. شبکه آمــوزش ویژه برنامه 
دیگری یعنی »قندپهلو« را هم با اجرای رضا رفیع 
تدارک دیده و سری جدید این برنامه هم قرار 
است به شبکه آموزش بازگردد. موضوع سری 
نهم برنامه مسئله مهم این روزهــا یعنی کرونا 
خواهد بود و تعدادی از طنزپردازان در آن حضور 

خواهند داشت.

شب یلدای نسیم در غیبت مدیری؟	 
برنامه »کتاب باز« امسال هم مانند سال گذشته، 
در شب یلدا با حال وهوای متفاوتی روی آنتن 
ــت ســـروش صحت و  ــت و قـــرار اس خــواهــد رف
مجریان دیگر برنامه در آن حضور داشته باشند. 
حمید گودرزی که در سری جدید »کودک شو« 
جایگزین پژمان بازغی شده، اجرای ویژه برنامه 
یلدایی این مسابقه را برعهده خواهد داشت. 
این مسابقه که معمولا در مناسبت های خاص 
میزبان چهره ها بوده، در شب یلدا هم با حضور 
هنرمندان پخش خواهد شد. البته ساختار این 
مسابقه با دیگر قسمت های آن متفاوت است و 
سنت های شب یلدا در آن اجرا خواهد شد. سری 
جدید »شوتبال« که به تازگی به کنداکتور شبکه 
نسیم اضافه شده  هم یکی از ویژه برنامه های این 
شبکه خواهد بود که حامد آهنگی و مبینا نصیری 
آن را اجرا خواهند کرد. فعا خبری از پخش 
ویژه برنامه »دورهمی« نیست و معلوم نیست که 
شبکه نسیم یکی از پرمخاطب ترین برنامه های 

خود را روی آنتن خواهد داشت یا خیر.


